UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

Página 1 de 1

EDITAL Nº 05/2020

Centro de Filosofia e Ciências Humanas / Curso de Ciências Sociais

Resultado final, com a classificação dos candidatos,

do processo seletivo de bolsistas para atuarem na

ação de extensão EDUCAÇÃO PARA QUÊ?

Ciências Sociais e Educação: diálogos urgentes e

reflexões pertinentes, vinculada ao Centro de

Filosofia e Ciências Humanas da Universidade

Federal do Acre (UFAC).

A coordenação da ação de extensão EDUCAÇÃO PARA QUÊ? Ciências Sociais e

Educação: diálogos urgentes e reflexões pertinentes torna público o resultado do

processo seletivo, realizado entre os dias 24 a 26 de agosto de 2020, conforme previsto

no Edital nº 01/2020, de 14 de agosto de 2020, para preenchimento de quatro vagas de

estudantes bolsistas.

Para efeito de preenchimento das vagas disponíveis, ficam convocados os/as quatro

primeiros/as classificados/as.

Classificação Nome Pontuação

obtida

1º JOÃO ALVES DE LIMA JÚNIOR 9,50

2º THALITA JANAÍNA VASCONCELOS DA COSTA 9,00

3º SOFIA ROGÉRIO DE OLIVEIRA 8,70

4º LUCAS ALEXANDRE DE SOUZA FREIRE 8,50

5º GABRIELLE VITÓRIA DE LIMA SOUZA 8,45

6º LILIANE VILAS BOAS CORREIA 8,40

Rio Branco, 27 de agosto de 2020.

Profa. Dra. Lucieneida Dováo Praun

Coordenadora do projeto EDUCAÇÃO PARA QUÊ? Ciências Sociais e Educação:

diálogos urgentes e reflexões pertinentes

SIAPE 10.48.628